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Petri Hallikainen jätti valtuuston kokouksessa 18.3.2024 aloitteen 
valtuustoseminaarin pitämisestä mahdollisimman pian. Aloite on 
kokonaisuudessaan oheismateriaalina.  
 
Aloitteessa esitetään, että Askolassa pidetään valtiuustoseminaari 
mahdollisimman nopeasti. Valtuustoseminaarille aloitteen tekijä näkee 
tarpeita muun muassa seuraavista syistä: kuntastrategian päivittäminen, 
valtuutettujen kouluttaminen kokoustekniiikkaan ja nykyaikaiseen 
johtamiseen sekä valtuuston kokousaikataulun tiukentaminen. 
 
Askolan kuntastrategia hyväksyttiin vuosille 2022-2025 kunnanvaltuuston 
kokouksessa 16.11.2021. Kuntastrategia on toisin sanoen päivitetty kerran 
meneillään olevan valtuustokauden aikana kuten kuntalain mukaan 
tuleekin toimia. Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 17.1.2024, että 
vuoden 2025 talousarvioprosessin yhteydessä on jo syytä 
kokonaisvaltaisesti tarkastella, onko kuntastrategiassa sellaisia kohtia, joita 
on syytä päivittää ohjaamaan vuoden 2025 toimintaa ja taloutta. 
 
Askolan kuntastrategian mukaisesti toimintamme perustuu seuraaville 
arvoille: positiivisuus, osallisuus, turvallisuus, joustavuus ja kestävyys. 
Toteutamme kuntastrategiaa tavoitteiden kautta, jotka tukevat kuntalaisten 
hyvinvointia elämän eri vaiheissa sekä elinvoimana että hyvinvointina. 
Elinvoiman tavoitteet kuntastrategiassamme ovat yritysmyönteisyys, 
toimivat yhteydet, kestävä talous, arkijärki kunnan toiminnassa, positiivinen 
imago, avoin ja ratkaisukeskeinen toimintatapa. Hyvinvoinnin tavoitteet 
ovat ajanmukainen palveluverkko, palveluiden saatavuus ja 
saavutettavuus, hyvinvoiva henkilöstö, kehittyvät ja ennaltaehkäisevät 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämispalvelut sekä turvallinen, osallistava ja 
viihtyisä elinympäristö. 
 
Kuntastrategian päivitystarpeen tarkastelu on aloitettu kunnan 
johtoryhmässä. Seuraavan kerran johtoryhmä käsittelee asiaa 
kokouksessaan 13.5.2024. Kunnanvaltuusto osallistuu päivitystarpeen 
tarkasteluun valtuuston iltakoulussa 20.5.2024. 
 
Valtuuston kokouksessa 18.3.2024 valtuutetuille on annettu tiedoksi, että 
Askolan kunnassa järjestetään seuraavat valtuustoseminaaria vastaavat 
iltakoulut 20.5.2024 ja 19.8.2024. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa esittelytekstissä olevan vastauksen 
valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano aloitteen jättänyt 


